ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

Z9. / / 2J72r

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный
N22ll_

О "РТеТ„?кЖ?с5?ё^"икТ^^^

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 23 ноября 1995 года
№ 174-ФЗ «Об экологической экспертизе» Правительство Чеченской
Республики п о с т а н о в л я т : :

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Чеченской
Республики от 26 июня 2018 года № 123 «Об утверждении Порядка
организации и осуществления контроля за соблюдением законодательства об
экологической экспертизе при осуществлении хозяйственной и иной
деятельности на объектах, подлежащих региональному государственному
экологическому контролю».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатш М.М. Хучиев

Ъ\1гИ]|ЮТОД\Дм-:0]1«Лоспно)мН1иМ1.1». OnovjH.yTp»T-wirM 113 ( ) ) ) - 0 1 ^